Nº 20251104CR012025-.06. O Município de
São Pedro da Água Branca - MA avisa aos
interessados que na publicação do extrato de
contrato nº 20251104CR0122025-06, publicada
no Diário Oficial Eletrônico – DOE, no dia
06/11/2025, página 2. ONDE SE LÊ: Valor
Total:  R$ 505.347,00 (quinhentos e cinco mil
trezentos e quarenta e sete reais).
LEIA-SE:VALOR TOTAL R$ 509.107,00
(quinhentos e nove mil cento e sete reais). São
Pedro da Água Branca – MA, 27 de novembro de
2025, Sra. Adriana Silva da Costa – Secretária
Municipal de Administração.  

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 9ldigylgr20251127201137

SMAS - Secretaria de Assistência Social

[...]

Nº 20251104CR012025-.02. O Município de
São Pedro da Água Branca - MA avisa aos
interessados que na publicação do extrato de
contrato nº 20251104CR0122025-02, publicada
no Diário Oficial Eletrônico – DOE, no dia
06/11/2025, página 4. ONDE SE LÊ: Valor
Total R$ 89.563,00 (oitenta e nove mil
quinhentos e sessenta e três reais).
LEIA-SE:VALOR TOTAL: R$ 83.803,00
(oitenta e três mil oitocentos e três reais). São
Pedro da Água Branca – MA, 27 de novembro de
2025, Sr Idecley Monteiro De Sousa – Secretário
Municipal de Saúde.  

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 2iqtx2dpufp20251127201102

CPL - Comissão Permanente de Licitação